RESULTADO FINAL DA SEGUNDA CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR BOLSISTA

DA BOLSA FORMAÇÃO DO PRONATEC APÓS RECURSOS - CURSOS TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO 2024

A Secretaria da Educação do Ceará - SEDUC-CE, através da Coordenadoria da Educação Profissional - COEDP e da 12ª Coordenadoria Regional de

Desenvolvimento da Educação – CREDE 12/Quixadá, no uso de suas atribuições, e em conformidade com a Lei nº 12.513, de 26 de outubro de 2011, Resolução

Nº 8 de 20 de março de 2013, PORTARIA Nº 1.042, de 21 de dezembro de 2021 e Lei estadual nº 16.419, de 23 de novembro de 2017, publica o resultado final

da segunda chamada do processo seletivo em questão:

TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

NOME DA

CREDE

MUNICIPIO

DO CURSO

CURSO

BLOCO DE

DISCIPLINAS

NOME DO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

COLOCAÇÃO

MOTIVO DA

ELIMINAÇÃO

BLOCO DE DISCIPLINAS I - 320h - NOITE

CREDE 12 Quixadá-CE Técnico em

Desenvolvimento de

Sistemas

Bloco de

Disciplinas I -

320h - Noite

Antonio Elivelton

Moura da Silva

Eliminado Eliminado Conforme os itens 6.5

e 7.1

BLOCO DE DISCIPLINAS II - 480h - NOITE

CREDE 12 Quixadá-CE Técnico em

Desenvolvimento de

Sistemas

Bloco de

Disciplinas II -

480h - Noite

Osmar Batista da

Silva

61

1º

CREDE 12 Quixadá-CE Técnico em

Desenvolvimento de

Sistemas

Bloco de

Disciplinas II -

480h - Noite

Leonardo Almeida e

Silva Oliveira

01 2º

BLOCO DE DISCIPLINAS III - 400h - NOITE

CREDE 12 Quixadá-CE Técnico em

Desenvolvimento de

Sistemas

Bloco de

Disciplinas III -

400h - Noite

Jefferson Gustavo

da Silva Lemos

12 1º

Quixadá - Ceará, 18 de setembro de 2024

_________________________________

Joyce Costa Gomes de Santana

Coordenadora da CREDE 12